£
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е J1 Г О Р О Д  С К А Я О Б Л А С Т Ь

М УНИЦИПАЛЬНЫ Й СОВЕТ М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  РАЙОНА
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

П ятьдесят шестое заседание совета третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение
М униципального совета Борисовского
района от 30.06.2022 года № 403
«Об утверждении проекта контракта
главы администрации Борисовского
района Белгородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», законом Белгородской области от 24 сентября
2007 года № 150 «Об особенностях организации муниципальной службы
в Белгородской области», ст. 26 Устава муниципального района
«Борисовский район» Белгородской области,

М униципальный совет Борисовского района р е ш и л :

1. Внести в решение М униципального совета Борисовского района от
30 июня 2022 года № 403 «Об утверждении проекта контракта главы
администрации Борисовского района Белгородской области» (далее -
решение) следующие изменения:

- в приложении указанного в пункте 1 решения проект контракта
главы администрации Борисовского района изложить в следующей редакции
(прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Призыв»,
сетевом издании «Призыв 31» и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального района «Борисовский район»
Белгородской области в сети Интернет.

» октября 2022 года

амия оставляю за собой.

со дня его официального

B.C. Кабалин